

VINGE

Marcus Glader

Delägare, Advokat

Stockholm

SPRÅK:

Svenska, Engelska, Tyska, Franska

DIREKT:

010 614 30 65

MOBIL:

070 714 30 65

E-MAIL:

marcus.glader@vinge.se



Marcus Glader är ansvarig för Vinges specialistgrupp EU, Competition & Regulatory. Marcus är specialiserad på konkurrensrätt och delägare i Vinges specialistgrupp EU, Competition & Regulatory. Marcus arbetar med alla typer av EU- och konkurrensrättsliga ärenden, med särskild tyngdpunkt på transaktioner, missbruksärenden och konkurrensrättsliga processer. Marcus har stor internationell erfarenhet och är rankad bland de främsta konkurrensrättsspecialisterna i Sverige. Han är juris doktor och gästföreläsare vid Lunds universitet och en flitigt anlita talare vid konferenser och seminarier.

Verksamhetsområden

- EU och konkurrensrätt
- Internationell handel
- FDI

Utbildning

- Lunds universitet, juris doktor 2004
- Lunds universitet, juris licentiat 2002
- Suffolk University Law School, Boston, USA, gästforskare 2000
- Lunds universitet, jur kand 1999
- Universität Hamburg och Université de Droit, d'Economie et des Sciences d'Aix-Marseilles, European Master in Law and Economics 1998

Erfarenhet

- Vinge Bryssel, Resident Partner, 2009-2011
- Cleary Gottlieb Steen & Hamilton LLP, Bryssel 2005 – 2009
- Lunds universitet föreläsare och kursföreståndare 2000 – 2005
- Magle International Business Law 1999 – 2004
- Europeiska kommissionen, GD Konkurrens 2002
- Lunds universitet projektkoordinator 1999-2000

Övriga meriter

- Juris doktor

Utmärkelser



Marcus Glader



Marcus Glader



Marcus Glader

